W okresie obowiązywania porozumienia Powierzający zobowiązuje się do przekazania Przyjmującemu 

dotacji na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, w wysokości równej iloczynowi liczby uczniów 

podejmujących kształcenie i jednostkowego kosztu kształcenia, nie wyższej niż 14.700,00 zł. (słownie: 

czternaście tysięcy siedemset złotych 00/100), z czego: 

a) w roku 2023 nie więcej niż 5.600,00 zł. (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych 00/100), 

b) w roku 2024 nie więcej niż 9.100,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto złotych 00/100). 

3. Dotacja, o której mowa w ust. 2, nie może być przekazana na inny cel niż wskazany w § 1 ust. 1. 

Udzielona dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, podlega zwrotowi w trybie przewidzianym ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r.